- 1 -

平成 27年２月 18日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

「松川佑依子 美態」デジタル写真集配信に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、当社の運営するマルチデ

バイス対応デジタル写真集サイト「image.tvグラビア net」にて、最新作「松川佑依子 美態」のデジタル

写真集の配信を開始いたしましたので下記の通りお知らせいたします。

記

コンテンツ概要

日本を代表する写真家・宮澤正明氏が総合プロデュースを行なうグラビアサイト「image.tvグラビア net」

にて、大ヒット上映中の劇場版『テラスハウス クロージング・ドア』で注目を集める松川佑依子の

撮りおろしデジタル写真集を配信開始。

松川佑依子（まつかわ・ゆいこ）プロフィール

1990年 5月 6日、茨城県生まれ。スリーサイズは B83 W58 H85。会社員とグラビアアイドルという 2つ

の顔を持つ。出演した劇場版『テラスハウス』が大ヒットを記録し、注目を集めている。

- 2 -

サイト概要

・サイト名：「image.tvグラビア net」

・サイト URL：http://imagetv.jp/

・利用料：月額 1,000円（税抜）

・サイト内容：

日本を代表する写真家・宮澤正明が総合プロデュースするグラビアサイトです。

月額で見放題となるコンテンツが 300 タイトル以上揃った圧巻の品揃え。

ユーザーの需要に合わせたコンテンツ展開を行っています。

●サービス紹介

本サービスでは標準ブラウザで閲覧可能なWEBビューアを採用。

インターネットに接続できる環境であれば

PCでもスマートフォンでも閲覧することができます。

スマートフォンでもアプリをダウンロードする必要はなく、

入会後すぐに電子写真集をお楽しみ頂けます。

●写真

いままでに300名以上のグラビアアイドルや女優などを収録

●動画

撮影時の貴重なオフショットやメイキング、インタビュー動画

※参考情報

image.tvグラビア netについて

電子写真集購読サイト「image.tv グラビア Net」は、10年以上にわたって写真家・宮澤正明と株式会社講談社によ

って運営されてきたグラビア配信サイトです。撮り下ろし画像とオフショット動画など多数の独占コンテンツを配信

することにより、多くのユーザーを獲得。旬の女優やグラビアアイドルが毎月登場し、世界最高峰のグラビア写真集

と動画が読み放題見放題の電子写真集サイトとしてグラビアファンから高い支持を得ています。

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号     東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上